

Klasa I: biologia, chemia, matematyka

Przedmiot	Autor	Tytuł	Wydawca
Matematyka	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świada	Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Kl.1	Pazdro
Język polski	D. Chemperek, A. Kalbarczyk, D. Trzeźniowski	“Oblicza epok. Liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Nowa edycja” (1.1 oraz 1.2)	WSiP
Język angielski	Anne Cole, Karolina Kotorowicz - Jasińska	Impulse 2 A2+/B1	Macmillan
Język niemiecki	Sylvia Mróz-Dwornikowska	“Welttour Deutsch 1” Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników + zeszyt ćwiczeń	Nowa Era
Język francuski	Małgorzata Piotrowska - Skrzypek , M. Gajos	C'est parti ! 1 Podręcznik do nauki języka francuskiego	DRACO
Język rosyjski	Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec	Вот и мы по-новому 1 Podręcznik. Język rosyjski dla liceum i technikum	PWN
Historia	Marcin Pawlak, Adam Szweda	Poznać przeszłość 1, Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
Historia i teraźniejszość	Izabela Modzelewska_ Rysak, Leszek Rysak, Adam Cisek, Karol Wilczyński	Historia i Teraźniejszość. Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Część 1	WSiP
Biologia	Guzik M., Kozik R., Matuszewska R., Zamachowski W.	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, Zakres rozszerzony	Nowa Era
Geografia	Roman Malarz, Marek Więckowski	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
Fizyka	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Odkryć fizykę 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i	Nowa Era

Przedmiot	Autor	Tytuł	Wydawca
		technikum. Zakres podstawowy	
Chemia	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	Podręcznik „To jest chemia” część 1. obejmuje treści z chemii ogólnej i nieorganicznej. Poziom rozszerzony	Nowa Era
Informatyka	PODRĘCZNIK NIEOBOWIĄZKOWY  Wojciech Hermanowski	PODRĘCZNIK NIEOBOWIĄZKOWY  Informatyka 1 Zakres podstawowy	PODRĘCZNIK NIEOBOWIĄZKOWY  OPERON
Religia	Ks. Marian Zajac	"W poszukiwaniu wolności" 1., Religia Podręcznik dla Kl. 1 szkoły Ponadpodstawowej	Gaudium Lublin-Przemysł
Muzyka	Nie obowiązuje		
Edukacja dla bezpieczeństwa	Bogusława Breitkopf, Mariusz Cieśla	Edukacja dla bezpieczeństwa. Podręcznik. Szkoła ponadpodstawowa. Zakres podstawowy.	WSiP, wydanie ostatnie z 2023 roku.
Biznes i zarządzanie.	Podręcznik jest aktualnie w trakcie procedury nadawania numeru dopuszczenia. Informacja o wyborze podręcznika będzie podana we wrześniu.		